檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市殯葬管理處　函

地址：106218臺北市大安區辛亥路3段330號

承辦人：楊守元

電話：02-87329686轉29720

電子信箱：fbm_a10239@mail.taipei.gov.t

w

受文者：龍巖股份有限公司

發文日期：中華民國111年5月20日

發文字號：北市殯管字第1113006425號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴公司檢送修正後「個人資料檔案安全維護管理辦法

」，本處同意備查，請查照。

說明：復貴公司111年5月16日龍(111)總字第0340號函。

正本：龍巖股份有限公司

副本： 2022/05/20
17:11:45